Ministério da Educação

Universidade Federal do Piauí

Centro de Ciências da Saúde

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação

Coordenadoria de Programas Stricto Sensu

Programa de Pós-Graduação em Farmacologia – PPGFarm
NPPM BL-15 CCS/UFPI - Cep: 64.049-550 - Teresina, Piauí –Telefone/fax: (86) 3215 5872

Email: nppmpg@ufpi.edu.br site: http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppgfarm

EDITAL N° 01/2024

Programa de Pós-Graduação em Farmacologia - PPGFARM/UFPI

Processo seletivo Mestrado e Doutorado – 2024.1 -Vagas remanescentes-

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Farmacologia

(PPGFARM/UFPI), no uso de suas atribuições legais e, considerando o Edital Nº 01/2024

– PPGFARM (Vagas remanescentes), torna público o resultado de defesas de pré-projetos

(doutorado), entrevistas (mestrado). Os(as) candidatos(as) estão identificados(as) pelo

número de inscrição do SIGAA.

RESULTADO ETAPA 2 – Defesa e Análise do projeto/Entrevista (Eliminatória)

NÍVEL DOUTORADO

Inscrição SIGAA Média Resultado

86647 7,1 Aprovado(a)

86662 7,5 Aprovado(a)

86660 5,2 Reprovado(a)

86179 4,1 Reprovado(a)

RESULTADO ETAPA 2 – Entrevista (Eliminatório)

NÍVEL MESTRADO

Inscrição SIGAA Média Resultado

86650 4,4 Reprovado(a)

86658 3,4 Reprovado(a)

86163 7,8 Aprovado(a)

86162 7,3 Aprovado(a)

86176 7,2 Aprovado(a)

86667 7,2 Aprovado(a)

Teresina, 31 de janeiro de 2024.

Coordenação do PPGFARM/Comissão de Seleção

mailto:nppmpg@ufpi.edu.br
http://www.posgraduacao.ufpi.br/ppgfarm